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Gebührenordnung 

 

 Großer Saal Uhde-Saal Bibliothek Seminarraum 

 bis 4h bis 7h ab 7h bis 4h bis 7h ab 7h bis 4h bis 7h ab 7h bis 4h bis 7h ab 7h 

Gemeindeglieder 50,- 75,- 100,- 30,- 45,- 60,- 20,- 30,- 40,- 15,- 25,- 30,- 

Außenstehende 100,- 150,- 200,- 60,- 90,- 120,- 40,- 60,- 80,- 30,- 45,- 60,- 

Reinigung 60,- 40,- 30,- 30,- 

Küchennutzung 50,- 25,- 15,- 15,- 

 
Getränke (pro Flasche) 
Mineralwasser 1,50 Euro 
Säfte 2,50 Euro 
Bier 2,50 Euro 
Wein 8,00 Euro 

Tischdecke (pro Stück) 
Reinigungsgebühr 5,00 Euro 
 
 
 

Gerätemiete (pro Tag) 
Beamer 20,00 Euro 
Flip-Chart, inkl. Papier 10,00 Euro 
Pinwand 10,00 Euro 

 
Die Gerätevermietung erfolgt nur in Absprache mit Frau Tomp. Die Miete wird mit den Benutzungsgebühren in Rechnung gestellt. 
 

Sondervereinbarungen 

 
Tarif für Gemeindeglieder nur Nebenkosten nur Verbrauchsmittel 
Kobra alle Einrichtungen des Kirchenkreises haupt- und ehrenamtliche Mitarbeiter 1 / Jahr  
 Hymnuschor, Hospiz, Sitzwache, Diakonie 
 Ev. Berufstätigenwerk, Notfallseelsorge 


